2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020                                       с. Донское                                              № 92-п
Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 25.07.2019 № 262-п (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 20.11.2019 № 420-п), администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Сохранение            и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (далее – Программа).
2. Признать утратившими силу с 01 января 2021 года постановление администрации Труновского муниципального района Ставропольского края:

от 27.12.2019 № 490-п «Об утверждении муниципальной программы            «Сохранение  и развитие культуры в Труновском муниципальном районе Ставропольского края»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Арестову Т.В.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: с. Донское, ул. Ленина, д. 5 и официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.ru, но не ранее 01 января 2021 года.
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий